v této smlouvě účelově určenou dotaci a příjemce se zavazuje dotaci přijmout a užít
v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených smlouvou.

2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci z prostředků svého rozpočtu
města na rok 2025 neinvestiční dotaci ve výši 420 000,- Kč (slovy: čtyři sta dvacet tisíc korun
českých), a to výhradně na celoroční provoz, pokrytí nákladů na realizaci koncertů, zajištění
nástrojů a notových materiálů, průběžné opravy nástrojů a další náklady spojené se
zajištěním koncertujících (dále jen „projekt“) a příjemce tuto neinvestiční dotaci přijímá.